
Příjmení, Jméno Celk. po řadí Pořadí v kat. Čas Kategorie Oddíl St. číslo
Vacík Petr 1 1 1:06:07 M1 Kamenice n. Lip. 71

Pala Jiří 2 2 1:08:18 M1 Jindřichův Hradec 80
Meloun Martin 3 1 1:09:08 M2 Jindřichův Hradec 92

Pangrác Jaromír 4 1 1:10:04 M4 Pelhřimov 93
Polášek Jan 5 2 1:10:10 M4 Jindřichův Hradec 72

Beran Miloslav 6 3 1:10:42 M4 Kostelní Radouň 102
Pala Jiří st. 7 4 1:16:02 M4 Jindřichův Hradec 79
Míka Lukáš 8 2 1:18:05 M2 Jindřichův Hradec 91
Holický Jiří 9 1 1:18:27 M3 Jindřichův Hradec 78

Růžičková Zuzana 10 1 1:18:30 Z2 Jarošov n. Než 89
Čechová Jana 11 1 1:18:44 Z1 Stonařov 69

Dvořák Ladislav 12 3 1:19:02 M2 Kunžak 101
Klimek Martin 13 4 1:19:16 M2 Jindřichův Hradec 82

Malý Filip 14 5 1:19:20 M2 Kostelní Radouň 106
Kůrková Marcela 15 2 1:20:10 Z2 Jindřichův Hradec 75

Palaugari Jan 16 2 1:20:14 M3 Otín 97
Fittl Martin 17 3 1:20:54 M1 Jindřichův Hradec 76

Fittl František 18 3 1:20:56 M3 Jindřichův Hradec 77
Kubičková Ivana 19 1 1:21:30 Z3 Jindřichův Hradec 73

Parkanová Romana 20 3 1:21:32 Z2 Jindřichův Hradec 63
Mikš Petr 21 5 1:21:44 M4 Jarošov n. Než 61

Krátký Milan 22 6 1:22:20 M4 Jarošov n. Než 84
Meloun Petr 23 7 1:23:55 M4 Jindřichův Hradec 70
Trkal Karel 24 4 1:24:51 M3 Jarošov n. Než 100

Füllsack Vítězslav 25 8 1:26:39 M4 Jarošov n. Než 103
Neumann Zdeněk 26 9 1:27:51 M4 Jarošov n. Než 94

Korandová Jitka 27 2 1:30:18 Z3 Jindřichův Hradec 96
Míchal Jiří 28 10 1:30:20 M4 Jarošov n. Než 74
Vlková Iva 29 2 1:31:15 Z1 Jarošov n. Než 83

Landovská Petra 30 3 1:32:57 Z1 Jarošov n. Než 88
Kasper Milan a Kristýna 31 1 1:34:02 tandem Jindřichův Hradec 95

Neuman Ladislav 32 6 1:34:15 M2 Jindřichův Hradec 81
Míková Věra 33 3 1:34:18 Z3 Jindřichův Hradec 90

Blažek Zdeněk 34 11 1:36:30 M4 Jindřichův Hradec 105
Šenolt Pavel 35 5 1:36:33 M3 Jarošov n. Než 85

Rychtecký Zdeněk 36 12 1:42:24 M4 Nová Včelnice 64
Hrbek Josef 37 7 1:47:20 M2 Jindřichův Hradec 99

Rakušanová Martina 38 4 1:47:22 Z2 Jarošov n. Než 66
Dolečková Zdena 39 4 1:47:29 Z3 Jarošov n. Než 65
Hrbková Romana 40 5 1:47:32 Z2 Jindřichův Hradec 98

Špaček Milan 41 13 1:50:32 M4 Jarošov n. Než 104
Rakušan Michal 42 4 1:53:58 M1 Jarošov n. Než 67
Rakušan Milan 43 6 1:54:15 M3 Jarošov n. Než 68

Fiala Lukáš 44 5 2:03:50 M1 Praha 62
Klíma Filip 45 7 2:09:40 M3 Dolní Pěna 86

Klímová Dana 46 5 2:09:41 Z3 Dolní Pěna 87


